ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о привлечении лица, располагающего сведениями о рассматриваемых

комиссией обстоятельствах, к рассмотрению дела № 05-04/09-16

30 июня 2016 года г. Омск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Омской области
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

«…» - заместителя руководителя управления, председателя Комиссии;

«…» – начальника отдела контроля органов власти, члена Комиссии;

«…» – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти, члена
Комиссии;

«…» - ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти, члена
Комиссии,

рассмотрев материалы дела № 05-04/09-16 по признакам нарушения
департаментом культуры Администрации г. Омска, департаментом контрактной
системы в сфере закупок Администрации г. Омска статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

08.06.2016 от «..». – заявителя по настоящему делу поступило электронное письмо, в
котором она сообщает о лицах, которые могли принять участие в открытом
к он к у р се на выполнение работ по созданию и обеспечению показа
аудиовизуального произведения с рабочим названием «Один день города».

В соответствии с частью 1 статьи 42.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 05-04/09-16 в качестве лиц,
располагающих сведениями о рассматриваемых комиссией обстоятельствах:
ООО «Корпоративное кино»; ООО «Продюсерский дом «Гализдра»; ООО
«Кинорубка»; «Студия Пять» (ИП «..».); «Оксфорд Дизайн» (И»…».); ООО
«Кинокомпания «Игра»; Некоммерческое партнерство «Студия игрового кино «Лик».
2. Направить указанным лицам настоящее определение и запросы о
представлении информации.

consultantplus://offline/ref=CB4891082ABC537C6BD0913B46A1E45F145A26AF8E4497FC027DFF4B81AC20B860F45B3830940A2Ct5o1L